

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19.7.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Полы				
1	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).t=10cm	m3			<b>300,593</b>
						42,605
1.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	201,0159	221,118
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	15,2772	1,528
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	47,3384	42,605
1.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	36,9446	7,758
1.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,6793	27,585
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из керамзита т-10см)	m3			<b>407,372</b>
						46,865
2.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	281,4223	323,636
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	15,2772	1,528
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	47,3384	46,865
2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	36,9446	7,758
2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,6793	27,585
3	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 4 см , κ=2)	m2			<b>57,523</b>
						40,238
3.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,0000	0,000
3.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,2624	11,361
3.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	201,0159	5,226
3.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	47,3384	35,504
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,3384	4,734
3.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	41,0496	0,328
3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,1050	0,123
3.8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	41,0496	0,246
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Полы из ламината )	m2			<b>236,956</b>
						61,540
4.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	148,7518	156,189
4.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,8244	5,066
4.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	13,6691	12,302
4.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	0,000
4.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	47,3384	54,439
4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,3384	7,101
4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,1050	0,123
		<b>TOTAL Полы</b>				<b>0,000</b>

APROBAT:

Устройство полов в здании детского сада с.Кортен района Тараклия

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

## Formularul nr. 7

Obiectivul: Taraclia

Obiectul: Устройство полов Дет.Сад с.Кортен

Devizul:

### Deviz local Nr. 19.7.2

Intocmit in preturi curente 2020-05-13

Valoarea de deviz 318 881,993 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Полы				
1	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).t=10cm	m3	63,0000	300,5935	18 937,388
					42,6045	2 684,085
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из керамзита т-10см)	m3	63,0000	407,3721	25 664,439
					46,8650	2 952,494
3	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 4 см , κ=2)	m2	630,0000	57,5233	36 239,672
					40,2376	25 349,695
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината )	m2	630,0000	236,9558	149 282,129
					61,5399	38 770,121
		TOTAL Полы				230 123,628
		Inclusiv salariul				69 756,395
<b>Total manopera (ore)</b>						<b>1 473,5700</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0,0000</b>
Total						230 123,628
Asigurari sociale si medicale					22,5000%	15 695,189
Total						245 818,817
Cheltuieli de transport					3,0000%	4 661,901
Total						250 480,718
Cheltuieli de regie					3,0000%	7 514,422
Total						257 995,140

Устройство полов в здании детского сада с.Кортен района Тараклия

Beneficiu de deviz	3,0000%	7 739,854
<b>Total General fara TVA</b>		<b>265 734,994</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>53 146,999</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>318 881,993</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>69 756,395</b>

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

### Formularul nr. 3

**Obiectivul:** Taraclia

**Obiectul:** Устройство полов Дет.Сад с.Кортен

**Devizul:**

### Devizul local de resurse Nr. 19.7.2

Intocmit in preturi curente 2020-05-13

Valoarea de deviz 318 881,993 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7123010010200	Betonist	h-om	472,5000	47,3384	22 367,378
2	7132040012700	Parchetar	h-om	724,5000	47,3384	34 296,646
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	119,0700	47,3384	5 636,579
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	157,5000	47,3384	7 455,793
<b>Total manopera</b>						<b>69 756,395</b>
<b>Materiale</b>						
1	1111000100048	Strat sintetic	m2	661,5000	4,8244	3 191,329
2	1411122201752	Piatra sparta	m3	72,4500	281,4223	20 389,047
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,3800	201,0159	3 292,641
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	69,3000	201,0159	13 930,405
5	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	567,0000	13,6691	7 750,371
6	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	1 093,410
7	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 670,0000	1,2624	7 157,695

Устройство полов в здании детского сада с.Кортен района Тараклия

8	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,8600	0,0000	0,000
9	2670112204051	Placi din laminat	m2	661,5000	148,7518	98 399,314
10	4100126202818	Apă	m3	12,6000	15,2772	192,493
<b>Total materiale</b>						<b>155 396,704</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	52,9200	65,6793	3 475,749
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	26,4600	36,9446	977,554
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,8000	4,1050	155,167
4	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,7800	41,0496	155,167
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,0400	41,0496	206,890
<b>Total utilaje</b>						<b>4 970,528</b>
Total						230 123,628
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		15 695,189
Total						245 818,817
Cheltuieli de transport				3,0000%		4 661,901
Total						250 480,718
Cheltuieli de regie				3,0000%		7 514,422
Total						257 995,140
Beneficiu de deviz				3,0000%		7 739,854
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>265 734,994</b>
<b>Total</b>						<b>265 734,994</b>
TVA				20%		53 146,999
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>318 881,993</b>

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;